CRAS ESPERANÇA, A SEREM OFERECIDOS EM FORMA DE LANCHE PARA AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES NOS
INTERVALOS DOS CURSOS E PROJETOS DAS AULAS DE MÚSICA, CANTO, DANÇA E GRUPO DE ARTESANATO, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado R$ 31.427,57 (trinta e um mil quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos).

LICITAÇÃO DESERTA.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19221/vS-rd1M3-w-r_8qkBCyCUS0ghpH4fvZ6.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19423/YtC1E3qKWePLoRslRWfKqYeHGO3OxKm8.pdf